
 

                               

                                                                          
 
                                                БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     РІШЕННЯ  

26 червня 2025 року № 107                                                                      

 с. Боратин  

   
         Про затвердження порядку денного 
         засідання виконавчого комітету 

 

Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 
 В И Р І Ш И В: 

 
          Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської ради: 

 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        
       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

2. Про стан вчинення реєстрації актів цивільного стану на території сільської ради 

    Інформує: Оксана Нежваловська  - головний спеціаліст з реєстрації актів цивільного 

стану  

3. Про переведення  дачного (садового) будинку  у жилий. 

    Інформує: Людмила Сахан –секретар сільської ради 

4. Про  погодження режиму роботи торговельного закладу «Custom» 

    Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

5. Про встановлення піклування над неповнолітнім ________________. 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

6. Про надання статусу  дитини, позбавленої батьківського піклування __________, ___ р.н 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

7. Про встановлення піклування над неповнолітньою _______________ 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  8. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

__________________ 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  9. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна ________________ 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

10. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

__________________ 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

11. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

____________________ та ______________ 

    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 12. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна _______________                  



       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  

13. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних       

       конфліктів малолітній дитині __________________ 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 14. Про визначення способу участі гр. ___________________ жительки села  

       _____________і у вихованні малолітньої дитини ________________, ______ р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 15. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо визначення місця  

       проживання з метою реєстрації малолітнього _________________, _______р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 16. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність позбавлення     

     батьківських прав _______________відносно малолітньої дитини ________________,     

     ___________ року народження, який проживає в селі ___________. 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  17. Про зняття із квартирного обліку сім’ї ________________ 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

  18. Про внесення змін до складу комісії з питань захисту прав дитини 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

    19. Про прийняття на зберігання архівних документів 

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

20. Про створення інвестиційної ради    

      Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

  21. Про утворення комісії з питань розподілу публічних інвестицій. 

      Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

    22.  Про проект Програми з локалізації та проведення боротьби з американським білим  

           метеликом на території Боратинської територіальної громади. 

    23.  Про перенесення розгляду заяви гр. Сітухи П.М.  

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

         24. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради      

      Інформує: Лариса Скиданюк  - начальник відділу соціального захисту населення та    

      ветеранської політики 

 

 

 

Сільський голова                                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


	26 червня 2025 року № 107
	с. Боратин

